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 0605 

 001

 00190  01  00001  20,713.06 30-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,713.06
 20,713.06
 20,713.06

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0605 

 001

 00178

 00179

 00180

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 47,796.78

 2,954.30

 3,504.60

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 54,255.68
 54,255.68
 54,255.68

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001

0605001

0605001

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/07/2022 10:21:43

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0605 

 001

 00181

 00182

 00183

 00185

 00186

 00188

 00189

 00193

 00194

 00195

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,482.93

 13,800.00

 4,200.00

 213,624.00

 756.00

 13,245.00

 104,650.00

 4,044.84

 1,615.75

 48,677.00

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 417,095.52
 417,095.52
 417,095.52

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

05/07/2022 10:25:50

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0605 

 001

 00192  01  00001  17,120.71 30-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 17,120.71
 17,120.71
 17,120.71

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

05/07/2022 10:22:46

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

05/07/2022 10:21:20

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0605 

 001

 00184  01  00001  119,013.00 30-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 119,013.00
 119,013.00
 119,013.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



OTROS

República de Honduras
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Gestión: 2022 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0605 

 001

 00197  01  00001  25,653,121.78 30-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,653,121.78
 25,653,121.78
 25,653,121.78

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA DE PRESTAMOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/07/2022 10:23:50

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0605 

 001

 00187  01  00001  9,561.00 30-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,561.00
 9,561.00
 9,561.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

05/07/2022 10:24:19
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

05/07/2022 10:20:58

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0605 

 001

 00198

 00202

 00204

 00208

 00201

 00207

 00211

 00200

 00206

 00210

 00199

 00205

 00209

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 919,671.45

 115,638.09

 133,352.36

 23,662.76

 144,259.97

 20,917.70

 2,688.95

 169,052.59

 24,512.63

 3,226.74

 120,987.49

 17,543.19

 2,688.95

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,698,202.87
 1,698,202.87

 1,192,324.66

 167,866.62

 196,791.96

 141,219.63

 001

 002

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE PREVISION SOCIAL

GERENCIA DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0605001

0605001

0602001

0601001

0605001

0602001

0601001

0605001

0602001

0601001

0605001

0602001

0601001

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

05/07/2022 10:24:37

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0605 

 001

 00191  01  00001  5,578.00 30-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,578.00
 5,578.00
 5,578.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH


