

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
					Identificación	Nombre
00190	01	00001	20,713.06	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 20,713.06

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 20,713.06

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 20,713.06



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00178	01	00001	47,796.78	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00179	01	00001	2,954.30	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00180	01	00001	3,504.60	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0605):

54,255.68 54,255.68 54,255.68



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
00181	01	00001	12,482.93	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00182	01	00001	13,800.00	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00183	01	00001	4,200.00	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00185	01	00001	213,624.00	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00186	01	00001	756.00	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00188	01	00001	13,245.00	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00189	01	00001	104,650.00	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00193	01	00001	4,044.84	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00194	01	00001	1,615.75	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00195	01	00001	48,677.00	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0605): 417,095.52 417,095.52 417,095.52



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00192	01	00001	17,120.71	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 17,120.71

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 17,120.71

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 17,120.71



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEUDA PÚBLICA MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formu	ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00184	01	00001	119,013.00	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 119,013.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 119,013.00

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 119,013.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 005 GERENCIA DE PRESTAMOS

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00197	01	00001	25,653,121.78	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
 25,653,121.78

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 25,653,121.78

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 25,653,121.78



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00187	01	00001	9,561.00	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 9,561.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 9,561.00

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 9,561.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA Unidad Ejecutora:

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00198	01	00001	919,671.45	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
Ī	00202	01	00001	115,638.09	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
Ī	00204	01	00001	133,352.36	30-JUN-22	0602001	INJUPEMP	
Ī	00208	01	00001	23,662.76	30-JUN-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

1,192,324.66

002 GERENCIA FINANCIERA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
00201	01	00001	144,259.97	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00207	01	00001	20,917.70	30-JUN-22	0602001	INJUPEMP	
00211	01	00001	2,688.95	30-JUN-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

167,866.62

Unidad Ejecutora:

003 GERENCIA DE PREVISION SOCIAL

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
- Tunnor o					Identificación	Nombre		
00200	01	00001	169,052.59	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH		
00206	01	00001	24,512.63	30-JUN-22	0602001	INJUPEMP		
00210	01	00001	3,226.74	30-JUN-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

196,791.96

Unidad Ejecutora:

005 GERENCIA DE PRESTAMOS

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
00199	01	00001	120,987.49	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00205	01	00001	17,543.19	30-JUN-22	0602001	INJUPEMP	
00209	01	00001	2,688.95	30-JUN-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
T	OTAL	UNIDAD E	EJECUTORA (005)	:		1	141,219.63

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0605):

1,698,202.87

1,698,202.87



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
					Identificación	Nombre
00191	01	00001	5,578.00	30-JUN-22	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 5,578.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 5,578.00

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 5,578.00